
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.05.2016 д. Пеньково № 106

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
Пеньковского сельского поселения
землепользования

Спировского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО Пеньковское 
сельское поселение Спировского района Тверской области, Совет депутатов 
Пеньковского сельского поселения Спировского района

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Пеньковского 
сельского поселения Спировского района Тверской области, в части приведения 
указанных правил в соответствие с нормами законодательства и приведения 
установленных градостроительным регламентом видов разрешенного 
использования земельных участков в соответствие с видами разрешенного 
использования земельных участков, предусмотренными классификатором видов 
разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом 
Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора 
видов разрешенного использования земельных участков» с учетом изменений, 
внесеннь!х Приказом Минэкономразвития РФ от 30.09.2015 № 709

РЕШИЛ:

, решение вступает в силу с момента его подписания и 
информационном стенде и размещению на официальном сайте 

Е^Шии в сети Интернет.

О.П. Горянова


